___________________________________________________________________________________________________________

1

Universidade Estadual de Ponta Grossa

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO REGIONAL DOS CAMPOS GERAIS
"WALLACE THADEU DE MELLO E SILVA"

EDITAL HU/UEPG No 14/2020

RESULTADO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Coordenadora do Programa de Residência Multiprofissional – COREMU, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado das solicitações

de isenção do valor da taxa de inscrição, APÓS ANÁLISE DE RECURSOS,
conforme determina o Anexo 1 dos Editais HU/UEPG nos  05, 06, 07, 08, 09,

10, 11, 12/2020.

1. DOS DEFERIDOS

 CANDIDATO

1.  ADRIELE WIENCE DO VALE

2.
ANA CAROLINA VALENTIM MONTEIRO DA CRUZ

3.
ANDREA LARISSA FERREIRA RODRIGUES

4.
ANNA LETICIA AMORIM RIBEIRO

5.
ARIELY CRISTINE SANTOS BORGES

6.
BRUNA ALMERINDA SANTOS DE CARVALHO

7.
CAMILA DE FATIMA DANTAS

8.
CAROLINA SIQUEIRA SILVA

9.
CLARISSA MARTINS MONACO

10.
DAIANI KAPP HARTMANN

11.
DANIELE CRISTINA DA SILVA

12.
ELISA APARECIDA MACHADO

13.
EMANUELLE DE ALMEIDA *

14.
EMANUELY ALMEIDA WEIBER

15.
GABRIEL DOMINGUES DOS SANTOS

16.
GABRIELLY APARECIDA DA SILVA

17.
GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA

18.
HEVELIN MAYARA TRALESKI MARTINS

19.
JAQUELINE APARECIDA KREMER KUKI

20.
JESSICA OKSZEINSKI MEIRA

21.
JOÃO LUCAS DOS SANTOS

22.
JOELMA COSTA ROCHA FERNANDES DE SOUZA

23.
KARINA VALESKA ZUBARI DE PONTES

24.
KEILA FERREIRA PADILHA CARNEIRO

25.
LARISSA FOGAÇA DE CAMPOS

26.
LINCOLN MARCONDES CARDOSO

___________________________________________________________________________________________________________

2

Universidade Estadual de Ponta Grossa

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO REGIONAL DOS CAMPOS GERAIS
"WALLACE THADEU DE MELLO E SILVA"

27.
LUAN GOMES DE CAMARGO

28.
MARCOS DYLLAN DE SOUZA BRAGA

29.
PAMELA PELINSKI

30.
RAFAELA DE SOUSA SILVA

31.
ROSANE APARECIDA DA ROCHA TALLEVI

32.
SABRINA VIEIRA DA SILVA

33.
SUZANA DA SILVA STEFFEN ALBANSKI

34.
THAIS ALESSANDRA DOS SANTOS

35.
THAYS DAYANE PINGOS RAMOS

36.
VITORIA PINHEIRO

37.
WAGNER GALISA DOS SANTOS

* Incluída após a análise de recursos.

2. DOS INDEFERIDOS

 CANDIDATO MOTIVO

1.  BIANCA DELFRATE BOZZI
FALTA DE DOCUMENTOS
(FOLHA RESUMO CADÚNICO)

2.  FERNANDO ZACARIAS DA ROSA
FALTA DE DOCUMENTOS
(FOLHA RESUMO CADÚNICO)

3.  GABRIEL CAETANO DOS SANTOS ALVES
FALTA DE DOCUMENTOS
(FOLHA RESUMO CADÚNICO)

4.  GABRIELLY APARECIDA DA SILVA
FALTA DE DOCUMENTOS
(FOLHA RESUMO CADÚNICO)

5.  GEORGIANA DO NASCIMENTO FEITOSA
FALTA DE DOCUMENTOS
(FOLHA RESUMO CADÚNICO)

6.  JAQUELINE APARECIDA KREMER KUKI
FALTA DE DOCUMENTOS
(FOLHA RESUMO CADÚNICO)

7.  JHENNIFER BALABUCH DE OLIVEIRA
FALTA DE DOCUMENTOS
(FOLHA RESUMO CADÚNICO)

8.  JOICE ARAGÃO DOS SANTOS
FALTA DE DOCUMENTOS
(FOLHA RESUMO CADÚNICO)

9.  LAIS BIANCA PALAGANO ZANIN
FALTA DE DOCUMENTOS
(FOLHA RESUMO CADÚNICO)

10.  LUCILENE BARBOSA DOS SANTOS
FALTA DE DOCUMENTOS
(FOLHA RESUMO CADÚNICO)

11.  RENATA MARTINS RIBEIRO FOLHA RESUMO CADÚNICO DESATUALIZADA

12.  TAYNA GALVÃO MENDES SALDANHA
FALTA DE DOCUMENTOS
(FOLHA RESUMO CADÚNICO)

13.  VIRGINIA FERNANDA ALVES DE JESUS
FALTA DE DOCUMENTOS
(FOLHA RESUMO CADÚNICO)

___________________________________________________________________________________________________________

3

Universidade Estadual de Ponta Grossa

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO REGIONAL DOS CAMPOS GERAIS
"WALLACE THADEU DE MELLO E SILVA"

3. DA INSCRIÇÃO

Os candidatos que tiveram sua solicitação deferida deverão realizar a inscrição

conforme dispõe o item 3 dos respectivos Editais.

Ponta Grossa (PR), 13 de novembro de 2020.

Enfa MsC Luciane Patrícia Andreani Cabral

Coordenadora da COREMU – Hospital Universitário

Universidade Estadual de Ponta Grossa

Prof. Dra. Fabiana Bucholdz Teixeira Alves

Diretora Acadêmica – Hospital Universitário

Universidade Estadual de Ponta Grossa